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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m dowolny Open
17.06.2016 - 10:26 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.19 508
2. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 26.99 465
3. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.44 442
4. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 27.46 441
5. Mrzygłód Michał 02 Muks Gilus Gilowice 27.76 427
6. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.99 416
7. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.03 415

Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 28.03 415
9. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 28.12 411

10. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 28.15 409
11. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.22 406
12. Jajko Jakub 02 KS. Górnik Radlin 28.26 405
13. Zając Mateusz 02 UKS Aligator Gorzyce 28.44 397
14. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.57 392

Tatura Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.57 392
16. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 28.58 391
17. Gorczyński Jan 02 SiKReT Gliwice 28.95 376
18. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 29.00 374
19. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.13 369
20. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 29.25 365
21. Gul Łukasz 02 Ukp Ruda Śląska 29.26 364
22. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.27 364
23. Szremski Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.28 364
24. Janosz Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 29.33 362
25. Ryba Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 29.39 360
26. Walter Alan 02 MOSM Tychy 29.50 356
27. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 29.56 353
28. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 29.61 352
29. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 29.99 338
30. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.31 328
31. Mateja Igor 02 SiKReT Gliwice 30.39 325
32. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 30.50 322
33. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.53 321
34. Smolorz Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 30.55 320
35. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.59 319
36. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 30.63 318
37. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.76 314
38. Dudys Dominik 02 MKP Zabrze 31.26 299
39. Pronobis Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 31.37 296
40. Biela Mateusz 02 MOS Katowice 31.42 294
41. Parkitny Kamil 02 Ukp Ruda Śląska 31.55 291
42. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 31.61 289
43. Pawłowski Wojciech 02 Uks Wodnik 29 Katowice 31.63 288

Demir Deniz 02 KS Piątka Chorzów 31.63 288
45. Adamek Krzysztof 02 MKP Zabrze 31.75 285
46. Orłowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.85 282
47. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 32.10 276
48. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.33 270
49. Kacprzykowski Marcel 02 MOSM Tychy 32.58 264
50. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.83 258
51. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.94 255
52. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 32.98 254
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. Janik Dominik 02 MOSM Tychy 33.12 251
54. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 33.79 236
55. Kowalczyk Oskar 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.03 231
56. Bielański Remigiusz 02 UKS Huragan Sosnowiec 35.89 197
57. Ziętek Maxymilian 02 UKS Huragan Sosnowiec 36.43 189

15 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 25.27 566
2. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 25.87 528
3. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 26.19 508
4. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 26.35 499
5. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 26.69 480
6. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 26.93 468
7. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.95 467
8. Ogierman Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 26.99 465

Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 26.99 465
10. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 27.07 460
11. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 27.17 455
12. Pazik Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 27.19 454
13. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.38 445
14. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 27.48 440
15. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.51 439
16. Skabrat Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 27.67 431

Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 27.67 431
18. Wiśniewski Paweł 01 Uks Wodnik 29 Katowice 27.69 430
19. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 27.76 427
20. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 27.78 426
21. Maj Jakub 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.09 412
22. Iwan Wiktor 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 28.12 411
23. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 28.48 395
24. Wieczorek Miłosz 01 KS Piątka Chorzów 28.54 393
25. Kuś Artur 01 Uks Wodnik 29 Katowice 29.23 366
26. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 29.58 353
27. Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 29.73 347
28. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 30.59 319
29. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 31.11 303
30. Michałek Kacper SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.34 297
31. Żurowski Jakub 01 KS Piątka Chorzów 31.97 279
32. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 32.52 265

DYSKW. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.01
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:39)

16 - 18 lat

1. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 24.39 630
2. Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 24.80 599
3. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.00 585
4. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.30 564
5. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 25.46 553
6. Sumara Beniamin 99 AZS AWF Katowice 25.48 552
7. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.49 552
8. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 25.50 551
9. Chrapek Marcin 98 Delfin Cieszyn 25.51 550

10. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.59 545
11. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 25.65 541
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 25.66 541
13. Góral Michał 99 MOS Katowice 25.71 537
14. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.73 536
15. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.92 524
16. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 25.97 521
17. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 25.99 520
18. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 26.07 515
19. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.15 511
20. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 26.25 505
21. Jeziorski Patryk SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.26 504
22. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 26.67 481
23. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 26.78 476
24. Grabarczyk Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.80 474
25. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 26.89 470
26. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.91 469
27. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 26.95 467
28. Chromik Szymon SR 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.97 466
29. Jabłoński Marcin SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.05 461
30. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 27.06 461
31. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.12 458

Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 27.12 458
33. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 27.25 451
34. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 27.40 444
35. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 27.56 436
36. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.71 429
37. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 27.98 417
38. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.22 406
39. Karpiński Dominik 00 KS Piątka Chorzów 28.34 401
40. Kapera Jakub 99 UMKS Goczałkowice Zdroj 28.68 387
41. Blachura Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 28.79 383
42. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 28.97 376
43. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 29.48 356
44. Mróz Jakub 00 KS Piątka Chorzów 29.70 348
45. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 34.61 220

DYSKW. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 29.49
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:38)

Open

1. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 23.99 662
2. Chowaniec Łukasz 97 UKS TROJKA Częstochowa 24.06 656
3. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 24.39 630
4. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 24.41 628
5. Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 24.80 599
6. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.00 585
7. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.02 583
8. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 25.27 566
9. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.30 564

10. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 25.39 558
11. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 25.44 555
12. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 25.46 553
13. Sumara Beniamin 99 AZS AWF Katowice 25.48 552
14. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.49 552
15. Gajda Maciej 95 UKS TROJKA Częstochowa 25.50 551

Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 25.50 551
17. Chrapek Marcin 98 Delfin Cieszyn 25.51 550
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Przybyła Kacper SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 25.55 548
19. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.59 545
20. Pióro Artur 91 MKS Pałac Młodzieży Katowice 25.64 542
21. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 25.65 541
22. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 25.66 541
23. Góral Michał 99 MOS Katowice 25.71 537
24. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.73 536
25. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 25.87 528
26. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.92 524
27. Adamczk Jakub 01 UKS Shark Rudna 25.94 523
28. Maślanka Szymon 96 AZS AWF Katowice 25.96 522
29. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 25.97 521
30. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 25.99 520
31. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 26.07 515
32. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.15 511
33. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 26.19 508

Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.19 508
35. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 26.25 505
36. Jeziorski Patryk SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.26 504
37. Czaja Przemysław 01 Omega Olkusz 26.29 503
38. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 26.35 499
39. Guścin Eryk 01 UKS Shark Rudna 26.65 483
40. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 26.67 481
41. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 26.69 480
42. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 26.78 476
43. Grabarczyk Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.80 474
44. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 26.89 470
45. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.91 469
46. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 26.93 468
47. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.95 467

Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 26.95 467
49. Chromik Szymon SR 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.97 466
50. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 26.99 465

Ogierman Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 26.99 465
Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 26.99 465

53. Jabłoński Marcin SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.05 461
54. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 27.06 461
55. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 27.07 460
56. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.12 458

Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 27.12 458
58. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 27.17 455
59. Pazik Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 27.19 454
60. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 27.25 451
61. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.38 445
62. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 27.40 444
63. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.44 442
64. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 27.46 441
65. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 27.48 440
66. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.51 439
67. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 27.56 436
68. Skabrat Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 27.67 431

Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 27.67 431
70. Wiśniewski Paweł 01 Uks Wodnik 29 Katowice 27.69 430
71. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.71 429
72. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 27.76 427

Mrzygłód Michał 02 Muks Gilus Gilowice 27.76 427
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

74. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 27.78 426
75. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 27.98 417
76. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.99 416
77. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.03 415

Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 28.03 415
79. Maj Jakub 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.09 412
80. Iwan Wiktor 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 28.12 411

Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 28.12 411
82. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 28.15 409
83. Woźny Wiktor 01 UKS Shark Rudna 28.17 408
84. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.22 406

Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.22 406
86. Jajko Jakub 02 KS. Górnik Radlin 28.26 405
87. Karpiński Dominik 00 KS Piątka Chorzów 28.34 401
88. Zając Mateusz 02 UKS Aligator Gorzyce 28.44 397
89. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 28.48 395
90. Wieczorek Miłosz 01 KS Piątka Chorzów 28.54 393
91. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.57 392

Tatura Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.57 392
93. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 28.58 391
94. Kapera Jakub 99 UMKS Goczałkowice Zdroj 28.68 387
95. Blachura Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 28.79 383
96. Gorczyński Jan 02 SiKReT Gliwice 28.95 376
97. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 28.97 376
98. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 29.00 374
99. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.13 369

100. Kuś Artur 01 Uks Wodnik 29 Katowice 29.23 366
101. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 29.25 365
102. Gul Łukasz 02 Ukp Ruda Śląska 29.26 364
103. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.27 364
104. Szremski Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.28 364
105. Janosz Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 29.33 362
106. Ryba Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 29.39 360
107. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 29.48 356
108. Walter Alan 02 MOSM Tychy 29.50 356
109. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 29.56 353
110. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 29.58 353
111. Magosz Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 29.59 352
112. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 29.61 352
113. Mróz Jakub 00 KS Piątka Chorzów 29.70 348
114. Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 29.73 347
115. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 29.99 338
116. Bannikov Vladislav 03 RMKS Rybnik 30.06 336
117. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.31 328
118. Mateja Igor 02 SiKReT Gliwice 30.39 325
119. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 30.50 322
120. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.53 321
121. Smolorz Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 30.55 320
122. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 30.59 319

Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.59 319
124. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 30.63 318
125. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.76 314
126. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 31.11 303
127. Dudys Dominik 02 MKP Zabrze 31.26 299
128. Michałek Kacper SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.34 297
129. Pronobis Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 31.37 296
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

130. Biela Mateusz 02 MOS Katowice 31.42 294
131. Parkitny Kamil 02 Ukp Ruda Śląska 31.55 291
132. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 31.61 289
133. Pawłowski Wojciech 02 Uks Wodnik 29 Katowice 31.63 288

Demir Deniz 02 KS Piątka Chorzów 31.63 288
135. Adamek Krzysztof 02 MKP Zabrze 31.75 285
136. Orłowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.85 282
137. Żurowski Jakub 01 KS Piątka Chorzów 31.97 279
138. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 32.10 276
139. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.33 270
140. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 32.52 265
141. Kacprzykowski Marcel 02 MOSM Tychy 32.58 264
142. Kurzak Kamil 04 RMKS Rybnik 32.61 263
143. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.83 258
144. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.94 255
145. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 32.98 254
146. Janik Dominik 02 MOSM Tychy 33.12 251
147. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 33.79 236
148. Kowalczyk Oskar 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.03 231
149. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 34.61 220
150. Bielański Remigiusz 02 UKS Huragan Sosnowiec 35.89 197
151. Ziętek Maxymilian 02 UKS Huragan Sosnowiec 36.43 189

DYSKW. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.01
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:39)

DYSKW. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 29.49
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:38)


